

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی
۰۱ جولای ۲۰۲۴

ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

درگیری های گسترده در غزه؛ خیابان ها مملو از اجساد کشته شدگان



به گفته آژانس امدادسانی و کاربایی سازمان ملل متحد برای آوارگان فلسطینی "آنروا"، درگیری های شدیدی میان ارتش اسرائیل و عوامل مسلح حماس طی ساعات گذشته در شمال نوار غزه رخ داده است. ارتش اسرائیل، یکشنبه، ۱۰ تیر، در بیانیه ای اعلام کرد که طی ۴۸ ساعت گذشته، عملیاتش در محله شجاعیه در شرق غزه در "بالا و زیر زمین" ادامه یافته است. بر اساس این بیانیه، درگیری هائی از فاصله نزدیک با عوامل حماس نیز رخ داد و نیروهای ارتش توانستند نقاط رصد، تسلیحات، پهپادها و سکوی پرتاب موشک را در نزدیکی مدارس و ورودی تونل ها پیدا کنند. به گفته ارتش اسرائیل، دو نظامی اسرائیلی در درگیری در شمال غزه کشته و دو سرباز دیگر به شدت زخمی شدند. از سوئی طبق گفته امدادگران، پس از حمله به منطقه الشاکوش، در شمال المواسی، اجساد قربانیان بیرون کشیده شد. شاهدان عینی به "فرانس پرس" گفتند که جسد کشته شدگان در خیابان های این منطقه پراکنده شده است.

به گزارش رسانه‌های اسرائیلی، این تحولات میدانی در حالی است که امریکا با همکاری میانجیگران مصری و قطری در تلاش است تا اختلاف در مورد ماده ۸ پیش‌نویس توافق میان حماس و اسرائیل برای انتقال از مرحله اول به مرحله دوم توافق آتش‌بس در غزه را از میان بردارد.

از سوئی سازمان جهانی بهداشت جمعه اعلام کرد که از ۷ اکتبر و آغاز جنگ غزه، ۳۲ بیمارستان از ۳۶ بیمارستان در نوار غزه آسیب دیده و ۲۰ بیمارستان عملاً از کار افتاده‌اند.

در همین حال، سخنگوی سازمان ملل متحد جمعه تأکید کرد که غیرنظامیان فلسطینی در نوار غزه مجبورند در ساختمان‌ها یا اردوگاه‌های ویران شده در اثر بمباران در کنار انبوهی از زباله‌ها زندگی کنند.

سازمان ملل می‌گوید شرایط فلسطینی‌ها در شمال نوار غزه "طاقت‌فرسا" شده است

سازمان ملل متحد گفته است پس از بالا گرفتن درگیری‌های تازه در شمال نوار غزه، شرایط زندگی برای فلسطینی‌ها در این مناطق "طاقت‌فرسا" شده است.

در روزهای اخیر در محله شجاعیه در شمال نوار غزه درگیری‌های شدیدی بین ارتش اسرائیل و نیروهای حماس و دیگر گروه‌های مسلح فلسطینی در جریان بوده است.

امدادگران می‌گویند از روز پنجشنبه که این درگیری‌ها به اوج خود رسیده، ۸۰ هزار نفر مجدداً در شمال نوار غزه آواره شده‌اند.

اسرائیل پیش از این گفته بود که این مناطق را از نیروهای حماس "پاکسازی" کرده است اما اکنون می‌گوید که شواهدی در دست دارد که نشان می‌دهد آنها در حال تجدید سازمان هستند.

ارتش اسرائیل گفته است که درگیری در روی زمین و زیر زمین در نقاطی در شمال نوار غزه در جریان است.

ساکنان فلسطینی این مناطق می‌گویند که هدف حمله هواپیمای جنگی، تانک و پهپاد قرار گرفته‌اند.

هفته گذشته منابع محلی در غزه اعلام کردند که حملات اسرائیل، دو مدرسه اسکان آوارگان تخریب شده و دست کم ۳۰ نفر هم کشته شدند.

مقام‌های درمانی در غزه هم درباره کمبود شدید دارو و تجهیزات پزشکی هشدار داده‌اند و می‌گویند که نجات جان بیماران و مجروحان ضروری است.

کمبود داروهای پزشکی، اورژانس، بیهوشی و بخش مراقبت‌های ویژه، مراکز درمانی را با مشکلات جدی مواجه کرده است.

مقام‌های درمانی حماس همچنین گفته‌اند بیماران سرطانی که نمی‌توانند از نوار غزه خارج شوند، قادر به تامین داروهایشان نیستند و بیماران دیالیزی نیز نمی‌توانند از خدمات پزشکی استفاده کنند.

آژانس امور آوارگان فلسطینی سازمان ملل متحد (اونروا) هفته گذشته اعلام کرد که روزانه دست کم ده کودک، یک یا هر دو پای خود را در غزه از دست می‌دهند.

فیلیپ لازارینی، مدیر اونروا گفت حدود دو هزار کودک از زمان آغاز جنگ در ماه اکتبر متحمل چنین جراحاتی شده‌اند.

او گفت قطع عضو کودکان در غزه، گاهی بدون بیهوشی و در شرایطی "وحشتناک" انجام می‌شود.

سازمان "نجات کودکان" نیز برآورد کرده که ۲۱ هزار کودک در حدود ۸ ماه جنگ در غزه مفقود شده‌اند.

واکنش اسرائیل به تهدید ایران

نسرانیل کاتس، وزیر امور خارجه اسرائیل در واکنش به این موضوع متعهد شد که کشورش با "تمام قوا" علیه حزب الله حرکت خواهد کرد، مگر اینکه حملات این گروه لبنانی به مناطق مرزی اسرائیل متوقف شود. کاتس در پستی در ایکس نوشت: "رژیمی که تهدید به نابودی می کند، مستحق نابودی است."

ژنرال سی کیو براون، رئیس ستاد مشترک ارتش امریکا گفت، در حالی که ایالات متحده به اسرائیل کمک کرد تا رگبار موشک ها و پهپادهای ایرانی را در ماه آوریل سرنگون کند، اما ایالات متحده احتمالاً به دفاع اسرائیل در برابر هر گونه حملات گسترده تر حزب الله کمک نمی کند."

او گفت که "دفع موشک های کوتاه بردی که حزب الله به طور معمول از مرز شلیک می کند، سخت تر است." به گزارش آسوشیتدپرس، ارتش اسرائیل پس از نزدیک به ۹ ماه درگیری در غزه تحت فشار قرار دارد و این در حالی است که حزب الله دارای زرادخانه تخمینی حدود ۱۵۰ هزار راکت و موشک است که قادر است به هر بخشی از خاک اسرائیل برسد.

در همین حال، رهبران اسرائیل متعهد شده اند که در صورت وقوع یک جنگ تمام عیار، سطوح تخریبی مشابه غزه را بر لبنان تحمیل کنند.

آموس هوچستاین، مشاور ارشد کاخ سفید در خصوص تنش های اسرائیل و حزب الله، تاکنون در وادار کردن دو طرف به پائین آوردن شدت حملات موفق نبوده است.

فرانسوی ها با توجه به روابط دیرینه خود با لبنان، همراه با دیگر کشورهای اروپایی و در کنار قطری ها و مصری ها در تلاش های میانجی گری بین اسرائیل و لبنان مشارکت دارند.

میز خبر / ۳۰ جون ۲۰۲۴

درگیری های شدید غزه را تکان داد زیرا حماس می گوید "پیشرفتی در مذاکرات آتش بس وجود ندارد".

نیروهای اسرائیلی در شجایه و تل الحوا غزه و همچنین جنوبی ترین شهر رفح غزه متحمل خسارات سنگینی شده اند. درگیری های شدید بین ارتش اسرائیل و مقاومت فلسطین در شمال غزه و همچنین جنوبی ترین شهر رفح در جریان است - زیرا پیشرفت ها برای دستیابی به آتش بس و توافق تبادل اسرا همچنان به بن بست رسیده است .

ارتش اسرائیل روز یکشنبه اعلام کرد که حملات پهپادی به محله شجاعیه شهر غزه در شمال نوار غزه انجام داده است، جایی که نیروهای نظامی در حال حاضر در حال عملیات هستند و خسارات سنگینی را متحمل می شوند .

شاخه مسلح حماس، گردان های قسام، در ۲۹ جون از چندین عملیات مرگبار علیه نیروهای اسرائیلی در شجاعیه خبر داد و افزود که پرواز های هلیکوپتری برای تخلیه سربازان کشته و زخمی ادامه دارد .

گردان های قسام در بیانیه ای اعلام کردند: "مجاهدین ما با کمین های پیچیده ای که از قبل آماده شده بود، به مقابله با نیروهای صهیونیست در حال نفوذ به محله شجاعیه در شرق شهر غزه ادامه می دهند که باعث کشته و زخمی شدن در صفوف آنها شد و بیش از یک هواپیما برای تخلیه آنها فرود آمد." یکی از چندین بیانیه آن در روز شنبه .

گروه های دیگری از جمله گردان های قدس جنبش جهاد اسلامی فلسطین نیز در این جنگ شرکت دارند .

ارتش اسرائیل در ۲۹ جون **اعلام کرد** که دو سرباز این رژیم روز جمعه ۲۸ جون در شجایا کشته شدند.

گردان های قسام روز جمعه از چند عملیات مرگبار و کمین علیه نظامیان اسرائیل در شهر غزه و رفح خبر دادند .

حملات هوایی و توپخانه‌ای اسرائیل در ۲۷ جون محله شجاعیه شهر غزه را در حالی که ارتش با تانک‌های خود وارد این منطقه شد و به فلسطینی‌ها دستور تخلیه داد، هدف قرار داد و این نشان‌دهنده آغاز اولین عملیات زمینی اسرائیل در این محله از آغاز جنگ بود.

محله شمال غزه جایی است که ارتش اسرائیل با برخی از سرسخت‌ترین مقاومت‌ها از زمان آغاز جنگ زمینی در ۲۷ اکتبر مواجه شده است. با وجود اعلام تل آویو در ژانویه مبنی بر "برچیده شدن" حماس در شمال، عملیات در شمال در حال انجام است.

نیروهای اسرائیلی همچنان در حال حاضر در منطقه تل الحوا شهر غزه در شمال نوار غزه و همچنین رفح در جنوب با مقاومت شدیدی روبرو هستند. فرمانده تیپ ۱۲ ارتش در ۲۹ جون گفت که نبرد در رفح "کند" و "مشکل" است.

در همین حال، تلاش‌ها برای دستیابی به آتش بس و توافق مبادله زندانیان همچنان در بن بست باقی مانده است. [اسامه حمدان](#)، رهبر حماس، روز شنبه گفت: "هیچ پیشرفتی" در مذاکرات وجود ندارد.

حمدان افزود: "در مورد پیام‌ها و پیشنهادهای امریکا که در حال پخش است، می‌گوئیم که موضع اشغالگران همچنان از تعهد به آتش بس طفره می‌روند" و گفت حماس با هر پیشنهادی که به جنگ پایان دهد "مثبت برخورد خواهد کرد".

[آکسیوس](#) در ۲۹ جون به نقل از مقامات ناشناس گزارش داد که دولت جو بایدن، رئیس‌جمهور ایالات متحده، در تلاش برای پر کردن شکاف‌ها بین [اسرائیل و حماس] و دستیابی به توافق، بر روی "زبان جدیدی" برای آخرین پیشنهاد آتش بس کار می‌کند.

بنیامین نتانیاها، نخست‌وزیر اسرائیل هفته گذشته گفت که او تنها "توافق جزئی" را می‌پذیرد که برخی از اسرا را بازگرداند و به تل‌آویو اجازه دهد به جنگ ادامه دهد. تحت فشار، نتانیاها یک روز بعد گفت که همچنان به این پیشنهاد متعهد است اما تکرار کرد که تا زمانی که حماس شکست نخورد به جنگ پایان نخواهد داد.

حماس با فشار بایدن برای دستیابی به توافق در ماه گذشته مخالفت کرد، با توجه به اینکه این پیشنهاد شامل آتش بس دائمی و پایان جنگ در مرحله اول نمی‌شد، بلکه در عوض "توقف موقت خصومت‌ها" را شامل می‌شد که به دنبال آن بود. مذاکرات برای آتش بس دائمی پایان یافت.

با توجه به اینکه این پیشنهاد پایان جنگ و خروج نیروهای اسرائیلی از غزه -شرایط اصلی حماس- را تضمین نمی‌کند- گروه مقاومت در اوایل ماه جاری اصلاحاتی را برای ابتکار پیشنهاد کرد.

[یک مذاکره‌کننده ارشد اسرائیلی که در آن زمان در رسانه‌های عبری نقل شده بود، گفت که اصلاحات پیشنهادی حماس "نفی کامل" توافق است و قول داد که اسرائیل به جنگ ادامه خواهد داد.](#)

[میز خبر/ ۳۰ جون ۲۰۲۴](#)

[بن گویر خواستار اعدام اسرای فلسطینی با گلوله به سر شد](#)

اسرائیل نزدیک به ۱۰۰۰۰ فلسطینی را در زندان‌ها و اردوگاه‌های بازداشت خود نگهداری می‌کند، جایی که شکنجه گسترده است.

وفا در ۳۰ جون [گزارش داد](#)، وزیر امنیت ملی اسرائیل، ایتمار بن گویر، خواستار اعدام اسرای فلسطینی در زندان‌های اسرائیل شده است.

بن گویر در یک بیانیه ویدئویی گفت که اسرائیل باید اسرای فلسطینی را با "گلوله به سر" بکشد.

او خواستار تصویب لایحه در کنست اسرائیل برای اعدام زندانیان شد و گفت که باید به اندازه کافی غذا داده شود تا آنها را تا زمان اجرای قانون زنده نگه دارد.

مجمع عمومی کنست اسرائیل در اوایل مارس ۲۰۲۳ قرائت اولیه این لایحه را تصویب کرد.

قانون پیشنهادی که برای اجرائی شدن آن نیازمند دو قرائت دیگر در کنست است، دادگاه‌ها را موظف می‌کند برای فلسطینی‌هایی که عملیات مقاومت علیه اشغالگران اسرائیلی انجام داده‌اند، مجازات اعدام صادر کنند. این قانون این فلسطینی‌ها را کسانی توصیف می‌کند که "ارتکاب جنایت قتل با انگیزه نژادپرستی و قصد آسیب رساندن به کشور اسرائیل را دارند".

در ماه آوریل، بن‌گوریر از کشتن اسرای فلسطینی برای کاهش "ازدحام بیش از حد" در زندان‌های اسرائیل [حمایت کرد](#). اسرائیل هزاران فلسطینی را در شبکه‌ای از زندان‌ها و اردوگاه‌های بازداشتگاه خود نگه می‌دارد، جایی که شکنجه و تجاوز جنسی به مردان و زنان در آنها گسترده است.

دستگیری و ربوده شدن فلسطینیان در کرانه باختری و غزه از زمان آغاز جنگ اسرائیل علیه غزه در ماه اکتبر به شدت افزایش یافته است.

انجمن اسرای فلسطینی (PPA) اوایل این ماه به [رویترز گفت](#) که اسرائیل از ۷ اکتبر بیش از ۹۱۷۰ فلسطینی را از کرانه باختری ربوده است. اسرائیل هزاران نفر دیگر را "به زور" از غزه ناپدید کرده و از افشای تعداد فلسطینیان غزه خودداری کرده است.

عطا شباط، زندانی سابق پس از آزادی گفت: "ما رفته ایم، اما از شما می‌خواهیم که بقیه را بیرون بیاورید." او گفت که بسیاری از بازداشت شدگان بر این باور بودند که خانواده هایشان مرده بودند.

او گفت: "مردم در حال مرگ هستند. شکنجه ای که نمی‌توانید تصور کنید مگر اینکه آن را بچشید (آن را تجربه کنید). رنجی که نمی‌توانید تصور کنید مگر اینکه آن را تجربه کنید".

PPA افزود که حداقل ۱۸ فلسطینی از زمان آغاز جنگ در اسارت اسرائیل کشته شده‌اند، از جمله ۶ فلسطینی از غزه. در میان آنها عدنان البرش جراح ارتوپد بود که نیروهای اسرائیلی پس از چهار ماه بازداشت او را تا حد [شکنجه کشتند](#). برخی از وحشتناک‌ترین روایت‌ها از شکنجه اسرائیل از بازداشت شدگان سابق در بازداشتگاه Sde Teiman اسرائیل منتشر شده است.

نیویورک تایمز در [اوایل جون گزارش داد](#) که زندانیان غزه با میله‌های فلزی داغ مورد تجاوز قرار گرفته و در صندلی‌های برقی در اردوگاه صحرا شوکه شده‌اند.

گزارش تایمز در پی افشاگری‌های [گزارش شده](#) توسط سی‌ان‌ان منتشر شد مبنی بر اینکه نگهبانان اسرائیلی زندانیان فلسطینی را چنان محکم به غل و زنجیر می‌بستند که پزشکان بی‌تجربه در اردوگاه مجبور به قطع دست و پای آنها شدند.

CNN افزود که در Sde Teiman ، "هوا پر از بوی زخم‌های نادیده گرفته شده است که پوسیده شده‌اند".

[میزخبر](#) / ۳۰ جون ۲۰۲۴

وزیر امور خارجه اسرائیل می‌گوید ایران به خاطر قول دفاع از لبنان مستحق نابودی است

اسرائیل پس از شکست در نابودی حماس در غزه به تهدید به جنگ همه‌جانبه علیه حزب الله و لبنان ادامه می‌دهد.

اسرائیل کاتز، وزیر امور خارجه اسرائیل در ۳۰ جون گفت که ایران به دلیل تعهد به حمایت از حزب الله در مقاومت در برابر جنگ احتمالی همه جانبه اسرائیل علیه لبنان، شایسته نابودی است.

نماینده‌ی ایران در سازمان ملل متحد روز جمعه در [بیستی در شبکه‌های اجتماعی اعلام کرد که تهران تهدیدات اسرائیل برای حمله به لبنان را "جنگ روانی" می‌داند، اما "اگر تهاجم نظامی تمام‌مقیاس را آغاز کند، یک جنگ نابودکننده رخ خواهد داد"](#).

وزیر امور خارجه اسرائیل در واکنش به این موضوع در شبکه‌های اجتماعی [اعلام کرد](#): رژیم‌ی که تهدید به نابودی می‌کند، شایسته نابودی است. وی همچنین گفت که اگر حزب‌الله از لبنان شلیک نکند و از مرز خارج نشود، اسرائیل با قدرت کامل علیه حزب‌الله عمل خواهد کرد.

حزب الله در ۸ اکتبر پس از آغاز جنگ نسل‌کشی اسرائیل علیه فلسطینیان غزه، تبادل آتش با اسرائیل را آغاز کرد. راکت‌ها، موشک‌ها و پهپادهای حزب‌الله زیرساخت‌های نظامی و نظارتی مهم اسرائیل را در نزدیکی مرز منهدم کرده و بیش از ۱۰۰۰۰۰ نفر از ساکنان شهرک‌های شمالی اسرائیل را آواره کرده‌اند.

هیئت ایران همچنین گفت که در صورت حمله اسرائیل به لبنان، "همه گزینه‌ها از جمله مشارکت کامل تمام جبهه‌های مقاومت روی میز است".

گروه‌های مقاومت در عراق و یمن به هماهنگی با ایران و حزب الله برای مقابله با نسل‌کشی مداوم اسرائیل ادامه می‌دهند.

اگرچه کاتز یکی از اعضای کابینه امنیتی اسرائیل است، نخست‌وزیر بنیامین نتانیاو و وزیر دفاع بنی گانتز به عنوان دیکته‌کننده سیاست جنگی اسرائیل در نظر گرفته می‌شوند.

نتانیاو هفته گذشته [گفت](#) که "مرحله شدید جنگ با حماس در شرف پایان است" و ممکن است تمرکز ارتش به مرز شمالی اسرائیل با لبنان معطوف شود.

ارتش اسرائیل در ژانویه [ادعا کرد](#) که زیرساخت‌های نظامی حماس را در شمال غزه برچیده است.

با این حال، جنبش مقاومت فلسطین همراه با گروه‌های دیگر از جمله گردان قدس، گردان‌های مجاهدین و گردان شهدای الاقصی به نبرد با نظامیان اشغالگر اسرائیل در سراسر غزه ادامه می‌دهد.

در سه روز گذشته، [درگیری‌های](#) بزرگی بین جنگجویان شاخه مسلح حماس، گردان‌های قسام، و نیروهای اسرائیلی در شجاعیه و تل‌الحوا در شمال غزه و همچنین در جنوبی‌ترین شهر رفح در جریان است.

[میز خبر](#) / ۳۰ جون ۲۰۲۴

[اتحادیه عرب لقب "تروریستی" حزب الله را لغو کرد](#)

بر اساس گزارش‌ها، حزب‌الله و اتحادیه عرب اخیراً برای اولین بار در بیش از یک دهه گذشته با یکدیگر تماس گرفتند. دستیار دبیرکل اتحادیه عرب در ۲۹ جون اعلام کرد که این نهاد نامگذاری جنبش مقاومت لبنان، حزب الله، به عنوان یک سازمان تروریستی را لغو کرده است.

حسام زکی در بیانیه‌ای که به طور زنده از شبکه القاهره مصر پخش شد، گفت: در تصمیمات قبلی اتحادیه عرب، حزب الله به عنوان یک سازمان تروریستی معرفی شد و این نامگذاری در قطعنامه‌ها منعکس شد که منجر به قطع ارتباط بر اساس این تصمیمات شد. شبکه خبر.

وی افزود: کشورهای عضو اتحادیه توافق کردند که برچسب حزب الله به عنوان یک سازمان تروریستی دیگر به کار گرفته نشود.



(اعتبار عکس/AP: حسین ملا)

زکی ادامه داد: نامگذاری حزب الله به عنوان یک سازمان تروریستی دیگر اعمال نمی شود. اتحادیه عرب لیست های تروریستی را حفظ نمی کند و فعالانه به دنبال تعیین نهادها به این شیوه نیست.

روزنامه لبنانی *الاخبار* روز جمعه گزارش داد که زکی از بیروت بازدید کرد و با محمد رعد، رئیس بلوک پارلمانی حزب الله دیدار کرد و اولین تماس بین لیگ و مقاومت لبنان در بیش از ده سال گذشته بود.

بیانیه اتحادیه عرب در ۲۸ جون گفت که زکی با دیگر مقامات لبنانی دیدار کرد و در مورد کاهش تنش در مرز جنوبی این کشور و همچنین خلاء ریاست جمهوری لبنان گفتگو کرد.

اتحادیه عرب در مارس ۲۰۱۶، مدت کوتاهی پس از آنکه کشورهای شورای همکاری خلیج فارس آن را به عنوان یک سازمان تروریستی معرفی کردند، حزب الله را به عنوان یک سازمان تروریستی معرفی کرد.

در آن زمان، اتحادیه از گروه مقاومت خواسته بود "ترویج افراط گرایی و فرقه گرایی را متوقف کند، از دخالت در امور داخلی کشورها خودداری کند و از هر گونه حمایت از تروریسم و تروریست ها در منطقه خودداری کند".

این تصمیم سه سال پس از ورود حزب الله به جنگ در سوریه گرفته شد تا به نیروهای دولتی در جنگ با گروه های افراطی کمک کند که تهدیدی مهم برای لبنان و امنیت آن است. سال های پس از ورود حزب الله به درگیری های سوریه شاهد یک کارزار تبلیغاتی گسترده علیه این گروه بود که توسط رسانه های غربی و خلیج فارس رهبری می شد.

این اظهارات زکی در حالی منتشر می شود که حزب الله در حمایت از مقاومت فلسطین در غزه، عملیات روزانه خود را علیه سایت های مرزی اسرائیل آغاز کرده است. این حملات بیش از ۴۰ شهرک را خالی کرده و اقتصاد، تجارت، آموزش و زندگی روزمره در شمال اسرائیل را نابود کرده است.

تل آویو اخیراً تهدیدات علیه لبنان را بر سر عملیات حزب الله تشدید کرده است و گفته است که طرح های نبرد برای گسترش حملات هوایی وحشیانه اش به جنوب لبنان به یک عملیات گسترده تر تصویب شده است.

حزب الله متعهد شده است که تا پایان جنگ در غزه، عملیات خود را متوقف نخواهد کرد و گفته است که اگر اسرائیل جنگ گسترده تری را علیه لبنان به راه بیندازد، "بدون محدودیت، قاعده و محدودیت" خواهد جنگید.

یوآو گالانت، وزیر دفاع اسرائیل این هفته گفت که اسرائیل "به دنبال جنگ نیست" و راه حل دیپلماتیک "ترجیح است".